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WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
DOSTAWY SPRZETU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UZYTKU Z PODZIALEM NA CZESCI

Na podstawie art. 135 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 — dalej ,Pzp") w odpowiedzi na wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia, Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 3, pozycje 1-9

Czy Zamawiajgcy dopuséci ostrza do skalpela z wygrawerowanym numerem ostrza na ostrzu, nazwa
producenta na opakowaniu?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 6, pozycje 2-7

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki posiadajgce kolorowe, nieprzezroczyste konektory oznaczajgce
rozmiar cewnika?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 6, pozycje 2-7

Czy Zamawiajgcy dopusci cewniki posiadajgce otwory naprzemianlegte?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 6, pozycje 11-22

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Foley'a w podwojnym opakowaniu folia / folia-papier?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 6, pozycje 33-45

Czy Zamawiajacy dopusci zgtebniki zolgdkowe bez zatyczki? Reszta parametrow zgodna z SWZ.
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 6
Pakiet nr 6, pozycje 32
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Czy Zamawiajgcy dopusci zgtebniki zoladkowe bez zatyczki? Reszta parametrow zgodna z SWZ.
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr7

Pakiet 7, pozycje 1-7

Czy Zamawiajgcy dopusci maske z przewodem {gczgcym balonik kontrolny wtopiony w mankiet rurki?
Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 8

pakiet 10, grupa lll, pozycje 1-11

Czy Zamawiajgcy dopusci podwéjny znacznik gtebokosci w postaci dwoch  kresek w miejsce
pierscienia?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 9

Pakiet 10, grupa V, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci prowadnice do trudnych intubacji dla niemowigt o dt. 535 mm? Reszta
parametrow zgodna z SWZ.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 10

Pakiet 11, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci dren o wymiarach 8x5,6x2100mm?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 11

Pakiet 11, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci dren o wymiarach 10x7x2100mm?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr12

Pakiet 15, pozycja 2

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac ile sztuk wymaga?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z zapisami w formularzu cenowym zal. nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 13

Pakiet 25, pozycja 1-3

Czy Zamawiajgcy dopusci ostony workéw nie zarejestrowane jako wyréb medyczny na 23% stawce
Vat?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innej stawki podatku VAT niz 8%.
W takiej sytuacji zgodnie z tre$cia Rozdziatu IV SWZ pkt 1 ppkt 1) lit ¢) nalezy przediozyé
oswiadczenie Wykonawcy, ze dany asortymentu nie jest wyrobem medycznym.

Pytanie nr 14

Pakiet 30, grupa |, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci dren o diugosci 21cm?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 15
Pakiet 30, grupa |, pozycja 2-5
Czy Zamawiajacy dopusci dren o dtugosci 34cm?
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Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 16

Pakiet 30, grupa ll, pozycja 1- 2

Czy Zamawiajacy dopusci dren o dtugosci 49cm?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 17

Pakiet 30, grupa ll, pozycja 3-7

Czy Zamawiajgcy dopusci dren o diugosci 55cm?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 18

Pakiet 30, grupa ll, pozycja 1-7

Czy Zamawiajgcy dopusci dren wykonane z PCW o jakosci medycznej i twardosci ok. 76° ShA
» jednorazowego uzytku

- jatowe, sterylizowane w tlenku etylenu

« z konektorem lub zakonczeniem utatwiajgcym aplikacje

« 7 linig doskonale widoczng w promieniach RTG

+ z centralnym i 5 bocznymi otworami, proste lub zgigte

« skalowane lub nieskalowane?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 19

Pakiet 30, grupa lll, pozycja 1-2

Czy Zamawiajgcy dopusci dren wykonany z najwyzszej jakosci 100% biokompatybilnego silikonu kiasy
medycznej

« Dren zbudowany z czesci drenujgcej 200mm i zbiorczej 600mm

« Mozliwo$¢é znacznego wydtuzenia okresu drenowania z stosunku do drenow lateksowych v

« Splaszczona czes¢ drenujgca o diugosci 200mm z naprzeciwlegtg perforacjg oraz wewnetrznym
ozebrowaniem zapobiegajgcym zaginaniu drenu i zamknieciu jego Swiatta

« Materiat catkowicie kontrastujgcy w promieniach RTG w czesci drenujacej, co gwarantuje mozliwos¢
doktadnej identyfikacji potozenia w kazdym momencie terapii

« Sterylny, rozmiary: 4,5 mm, 7mm

- Podwadjnie pakowany: zewnetrznie folia/papier, wewnetrznie folia

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 20

Pakiet 30, grupa iV, pozycja 1-9

Czy Zamawiajgcy dopusci dren 100% silikon o diugosci 50cm posiadajgcy 6 duzych otworow
drenujacych, bez znacznikéw glebokosci?

Od powiedir‘Taﬂk ZamaWiajqcy dowp’uszcza.
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Pytanie nr 21

Pakiet 30, grupa IV, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci dren w rozmiarze CH10?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 22

Pakiet 30, grupa IV, pozycja 7

Czy Zamawiajgcy dopusci dren w rozmiarze CH277?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 23

Pakiet 30, grupa V, pozycja 1-4

Czy Zamawiajgcy dopusci dren o dtugosci 70cm?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 24

Pakiet 32, pozycja 2-4

Czy Zamawiajgcy dopusci koricéwke Yankauer CH20 o wymiarze 4,45mm/6,67 mm (8r. wewn./
ér. zewn.)? Reszta parametréw zgodna z SWZ.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 25

CzeS¢ nr 3 - Ostrza do skalpela CPV 33141411-4, pozycja 1-9

W ramach zwigkszenia konkurencyjnosci ofert, prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie produktu na
zasadzie rownowaznosci ofert:

~numer ostrza i nazwa producenta wygrawerowane na ostrzu”

Produkt o ponizszych parametrach.

~numer ostrza wygrawerowane na ostrzu. Produkt bez wygrawerowanej nazwa producenta na ostrzu.”
Pozostate parametry SWZ bez zmian.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 26

Czesc¢ nr 7 - Jednorazowa maska krtaniowa CPV 33171000-9, pozycja nr 1-7. W ramach zwiekszenia
konkurencyjnoéci ofert, prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie produktu na zasadzie réwnowaznosci
ofert:

-Maska krtaniowa jednorazowego uzytku, wykonana z polipropylenu, poliweglanu i silikonu
(pompowany mankiet silikonowy), skiadajaca sie z rurki, maski z wstepnie nadmuchanym mankietem,
zaworu do napetnienia i opréznienia mankietu. Zawér z balonikiem prébnym ci$nienia w mankiecie.
Produkt wolny od lateksu, ftalanéw DEHP. Wyrazne oznakowanie numeryczne rozmiaru maski na
koncu rurki powietrznej. Dostepne rozmiary (wg wagi pacjenta): 1,0 (< 5 kg); 1,5 (5-10 kg); 2,0 (10-20
kg); 2,5 (20-30 kg); 3,0 30-50 kg); 4,0 (50-70 kg); 5,0 (70-100 kg) - wszystkie rozmiary musza pochodzic¢
od jednego Producenta. Produkt sterylny, pakowany w opakowanie folia-papier.”

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 27
Cze$é nr 7 - Jednorazowa maska krtaniowa CPV 33171000-9, pozycja nr 1-7. W ramach zwiekszenia

konkurencyjnosci ofert, prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie produktu na zasadzie rownowaznosci
ofert:

Zamiast parametru:

,Z przewodem tgczacym balonik kontrolny wtopionym w korpus rurki®

Produktu o ponizszych parametrach:

,Z wtopiona koncowka przewodu tgczacego balonik kontrolny w korpus rurki”

Pozostate parametry SWZ bez zmian.

Odpowndz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 28
Czesé nr 11 - Dreny do ssaka jednorazowego uzytku - sterylne CPV 33141640-8, pozycja nr 1.

W ramach zwiekszenia konkurencyjnosci ofert, prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie produkiu na
zasadzie réownowaznosci ofert:

Zamiast parametru:

,8 X 5,6 x 1500mm z facznikiem ”

Produktu o ponizszych parametrach:

,Dren taczacy do odsysania CH 25 o diugosci 200 mm, koncowki: lejek - z kontrolg sily ssania.”

1

Odpowwdi: Nie. Zamé\;ﬁajqcy poafriymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 29

Czesé nr 11 - Dreny do ssaka jednorazowego uzytku - sterylne CPV 33141640-8, pozycja nr 2.
W ramach zwiekszenia konkurencyjnosci ofert, prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie produktu na
zasadzie rownowaznosci ofert:

Zamiast parametru:

.12 x 8,0 x 2000mm”

Produktu o ponizszych parametrach:

, Dren do odsysania o dtugosci 2 m CH 25”
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Odpowiedz: Nie. Zamawiajéicy podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 30

Czes¢ nr 16 — Zamkniety system do pobierania probek z drzewa oskrzelowego CPV 33140000-3,
pozycja nr 1. W ramach zwigkszenia konkurencyjnosci ofert, prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie
produktu na zasadzie réwnowaznosci ofert:

Zamiast parametru:

~Zamkniety system do pobierania probek z drzewa oskrzelowego z cewnikiem nr 8 (z naklejkami i
tacznikami do zakorkowania)- sterylne ”

Produktu o ponizszych parametrach:

~oterylny zestaw do pobierania probek wydzieliny pacjenta o pojemnosci 8-10 ml. Mozliwosé
stosowania z zamknigtymi systemami do odsysania oraz ze standardowymi cewnikami w systemie
otwartym. W sktad zestawu wchodzi: pojemnik na probki $luzu potaczony z dwoma drenami stuzgcymi
do podtgczenia do systemu ssgcego. Dreny zakonczone koncowka ‘'lejek” oraz tacznikiem
»~schodkowym”, dodatkowa nakretka, etykieta samoprzylepna. Produkt bez lateksu i DEHP. Opakowanie
folia - papier. Na opakowaniu etykieta z datg waznosci, nr serii, nr katalogowy”

. i =
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie nr 31
Czes¢ nr 16 — Zamknigty system do pobierania probek z drzewa oskrzelowego CPV 33140000-3,
pozycja nr 2. W ramach zwigkszenia konkurencyjnosci ofert, prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie
produktu na zasadzie réwnowaznoéci ofert:
Zamiast parametru:
.Zamkniety system do pobierania probek z drzewa oskrzelowego z cewnikiem do bronchoskopii -
sterylne”
Produktu o ponizszych parametrach:
»Sterylny zestaw do pobierania probek wydzieliny pacjenta o pojemnosci 8-10 ml. Mozliwosé
stosowania z zamknigtymi systemami do odsysania oraz ze standardowymi cewnikami w systemie
otwartym. W skiad zestawu wchodzi: pojemnik na prébki sluzu potgczony z dwoma drenami stuzgcymi
do podigczenia do systemu ssacego. Dreny zakonczone koricowkg "lejek" oraz tgcznikiem
~schodkowym”, dodatkowa nakretka, etykieta samoprzylepna. Produkt bez lateksu i DEHP. Opakowanie
folia - papier. Na opakowaniu etykieta z datg waznosci, nr serii, nr katalogowy”
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Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 32

Czesé nr 23 - Resuscytator jedn. uzytku CPV 33171200-1, pozycja 1. W ramach zwigkszenia
konkurencyjnosci ofert, prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie produktu na zasadzie rownowaznosci
ofert:

Zamiast parametru:

,Resuscytator jedn. niemowlece /noworodkowe , zawor ograniczajacy cisnienie, zamkniety rezerwuar
tlenu, maska roz.0 (rownowazny rozmiarowi 1) dia niemowlat ”

Produktu o ponizszych parametrach:

_Zestaw do resuscytacji jednorazowego uzytku dla noworodkéw z masg ciata < 7 kg. W sktad zestawu
wehodzi worek samorozprezalny do wentylacji mechanicznej pacjenta o pojemnosci 280 ml z zaworem
cisnieniowym 40 cm H20, worek wykonany z PVC; 2 maski jednorazowego uzytku z nadmuchiwanym
mankietem w rozmiarze #0 i #1, rozmiary kodowane odpowiednim kolorem pierscienia; przewod
tlenowy dt. ok. 2 m; rezerwuar tlenowy o pojemnosci 500 ml. Objetos¢ wyrzutowa uzyskiwana jedng
dionig 150 mi, obiema 225 ml. Wszystkie elementy w jednym opakowaniu — data waznosci na
opakowaniu. Produkt bez zawartosci lateksu.”

Odpowiedz: Tak. Zamawiajécy dopuszcza.

Pytanie nr 33

Czes6é nr 23- Resuscytator jedn. uzytku CPV 33171200-1, pozycja 2. W ramach zwigkszenia
konkurencyjnosci ofert, prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie produktu na zasadzie rownowazno$ci
ofert:

Zamiast parametru:

Resuscytator jedn. pediatryczny ,zawér ograniczajacy ciénienie rezerwuar tlenu, maska roz.1
(réwnowazny rozmiarowi 2) dla matych dzieci”

Produktu o ponizszych parametrach:

Zestaw do resuscytacji jednorazowego uzytku dla dzieci z masg ciata 7 - 30 kg. W skiad zestawu
wchodzi worek samorozprezalny do wentylacji mechanicznej pacjenta o pojemnosci 550 ml z zaworem
cisnieniowym 40 cm H20, worek wykonany z PVC; 2 maski jednorazowego uzytku z nadmuchiwanym
mankietem w rozmiarze #2 i #3, rozmiary kodowane odpowiednim kolorem pierécienia; przewod
tlenowy dt. ok. 2 m; rezerwuar tlenowy o pojemnosci 2500 ml. Objetos¢ wyrzutowa uzyskiwana jedng
dtonig 300 ml, obiema 350 ml. Wszystkie elementy w jednym opakowaniu — data wazno$ci na
opakowaniu. Produkt bez zawartosci lateksu.”
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Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 34

CzesC nr 23- Resuscytator jedn. uzytku CPV 33171200-1, pozycja 3. W ramach zwigkszenia
konkurencyjnosci ofert, prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie produktu na zasadzie réwnowaznosci
ofert;

Zamiast parametru: :

~Resuscytator jedn. dorostych ,zawor ograniczajgcym ciénienie,rezerwuar tlenu, maska roz.5 dla
dorosiych”

Produktu o ponizszych parametrach:

,Zestaw do resuscytacji jednorazowego uzytku dla dorostych z masg ciata > 30 kg. W sklad zestawu
wchodzi worek samorozprezalny do wentylacji mechanicznej pacjenta o pojemnosci 1600 m! z zaworem
ci$nieniowym 60 cm H20, worek wykonany z PVC; 2 maski jednorazowego uzytku z nadmuchiwanym
mankietem w rozmiarze #4 i #5, rozmiary kodowane odpowiednim kolorem pierscienia na masce;
przewdd tlenowy dt. ok. 2 m; rezerwuar tienowy o pojemnosci 2500 ml. Objetosé wyrzutowa uzyskiwana
jedng dfonig 700 ml, obiema 900 ml. Wszystkie elementy w jednym opakowaniu — data waznosci na
opakowaniu. Produkt bez zawartosci lateksu. ”

[

Odpowiedz:

o
Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 35

Pakiet nr 7, pozycja nr 1-7 — Czy zamawiajacy dopuséci maski z przewodem niewtopionym w korpus
rurki?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 36

Pakiet nr 7, pozycja nr 1-7 — Czy zamawiajgcy dopusci informacje o maksymalnej objetosci
wypetnienia mankietu naniesiong na korpusie rurki oraz opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 37

Pakiet nr 10, pozycja nr 1-10 (I Rurki intubacyjne bez mankietu) — Czy zamawiajacy dopusci rurki
skalowane co 1cm, numerycznie co 2cm?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 38
Pakiet nr 10, pozycja nr 1-10 (I Rurki intubacyjne bez mankietu) — Czy zamawiajacy dopusci
potrojny znacznik gtebokosci (jak na zdjeciu ponizej)?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 39

Pakiet nr 10, pozycja nr 1-13 (Il Rurki intubacyjne z mankietem) — Czy zamawiajacy dopusci rurki
skalowane co 1cm, numerycznie co 2cm?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 40

Pakiet nr 10, pozycja nr 1-13 (Il Rurki intubacyjne z mankietem) - Czy zamawiajacy dopusci
znacznik glebokosci w postaci 2 potpierscieni?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 41

Pakiet nr 10, pozycja nr 1-13 (Il Rurki intubacyjne z mankietem) — Czy zamawiajacy wymaga rurek
z numerem LOT na baloniku kontrolnym celem fatwiejszej identyfikacji?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza ,ale nie wymaga.

Pytanie nr 42

Pakiet nr 10, pozycja nr 1-11 (lil Rurki intubacyjne zbrojone) — Czy zamawiajgcy dopusci rurki
z znacznikiem gtebokosci w postaci dwéch potpierscieni?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 43

Pakiet nr 10, pozycja nr 1-11 (lll Rurki intubacyjne zbrojone) — Czy zamawiajgcy wymaga rurek
z numerem LOT na baloniku kontrolnym celem tatwiejszej identyfikacji?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 44

Pakiet nr 10, pozycja nr 1 (IV Prowadnice do intubacji) - Czy zamawiajgcy dopusci prowadnice
nr 6Fr — rozmiar rurek od 2,5 do 4,57

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 45

Pakiet nr 10, pozycja nr 2 (IV Prowadnice do intubacji) - Czy zamawiajacy dopusci prowadnice
nr 10Fr — rozmiar rurek od 4,0 do 6,0 oraz 12Fr — rozmiar rurek od 5,5 do 6,57

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 46

Pakiet nr 10, pozycja nr 3 (IV Prowadnice do intubacji) - Czy zamawiajacy dopusci prowadnice
nr 14Fr — rozmiar rurek od 5,5 do 10,0?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 47

Pakiet nr 10, pozycja nr 1 (V Prowadnice do trudnych intubacji) - Czy zamawiajacy dopusci
prowadnice w rozmiarze 6Fr o diugosci 535mm, z zagietym koficem?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 48

Pakiet nr 10, pozycja nr 3 (V Prowadnice do trudnych intubacji) - Czy zamawiajgcy dopusci
prowadnice w rozmiarze 15Fr (5,0mm)?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 49

Pakiet nr 10, pozycja nr 1-3 (V Prowadnice do trudnych intubaciji) - Czy zamawiajacy odstgpi od
wymogu, by prowadnica byta pakowana w sztywny futerat, a w zmian dopusci prowadnice posiadajgce
koniec zabezpieczony plastikowg ostonkg?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 50

Pakiet nr 10, pozycja nr 1 (VI Inne) — Czy zamawiajgcy dopusci jednorazowa, przyjazng dla skory
opaske do mocowania rurki intubacyjnej o parametrach:

+ Jednoczesciowa

+ Szybkie i komfortowe zatozenie

* Mozliwo$¢ indywidualnego cigcia — dopasowanie ditugosci do pacjenta

* Mozliwos¢ wielokrotnej zmiany utozenia rurki

* Wygodne mocowanie na rzep

+ Otwor w opasce zapewniajgcy unieruchomienie rurki

* Dodatkowy rzep samoprzylepny na rurke intubacyjna umozliwiajgcy jej zamocowanie do opaski
* Neutralne dla bakterii

* Jednorazowego uzytku

* Pakowane pojedynczo

* Dostepne diugosci: 72cm lub 85cm

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 51

Pakiet nr 11, pozycja nr 1 (VI Inne) — Czy zamawiajacy dopusci jednorazowa, przyjazng dla skéry
opaske do mocowania rurki intubacyjnej o parametrach:

* Dwuczesciowa

* Skiada sie z dwoch elementow: podktadki na kark i czesci stabilizujgcej rurke

* Szybkie i wygodne zaktadanie

* Mozliwos¢ indywidualnego cigcia — dopasowanie diugosci do pacjenta

* Mozliwos¢ zmiany potozenia rurki

* Wygodne zapiecie na rzep

+ Otwor w opasce zapewniajgcy nieruchomienie rurki

* Dodatkowy pasek z rzepem mocowany do rurki umozliwiajacy stabilizacje opaski
* Rozmiar uniwersalny

* Jednorazowego uzytku

» Pakowany pojedynczo

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 52
Pakiet nr 11, pozycja nr 1 - Czy zamawiajgcy dopusci dren do ssaka w rozmiarze
5,0 x 8,0 x 2100 mm?
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W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie
argumentéw wyjasniajacych stanowisko Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiajacy wymaga drenéw do ssaka
o rozmiarze 8 x 5,6 x 1500 mm, ze wzgledu na bezpieczenistwo pacjenta. Wskazane dla Cze$ci
nr 11 poz. 1 parametry w opisie przedmiotu zamoéwienia maja $cisly zwiazek z ich
przeznaczeniem i organizacja stanowiska pacjenta. Ponadto dlugo$é drenu zalezy od
umiejscowienia aparatury, w ten sposéb, aby nie byt on zbyt diugi, nie bylo mozliwosci jego
zalamania, skrecenia jak i deptania po nim.

Pytanie nr 53

Pakiet nr 11, pozycja nr 2 - Czy zamawiajgcy dopusci dren do ssaka w rozmiarze
7,0x 10,0 x 2100 mm? .

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie
argumentéw wyjasniajacych stanowisko Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga drenu 12,0 x 8x 2000mm, ktoéry jest kompatybilny i
dedykowany z aparatura medyczna jaka posiada Zamawiajacy.

Pytanie nr 54
Pakiet nr 19, pozycja nr 1-6 — Czy zamawiajacy dopusci niesilikonowane rurki tracheostomijne?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 55

Pakiet nr 19, pozycja nr 1-6 — Czy zamawiajgcy dopusci wyréb ze sladowg iloscig ftalanow, zgodng
z obwigzujgcymi w naszym kraju i UE normami?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 56
Pakiet nr 19, pozycja nr 14 — Czy zamawiajacy dopusci niejatowg opaske do rurek tracheostomijnych?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 57

Pakiet nr 19, pozycja nr 14 — Czy zamawiajacy dopusci opaske do rurek tracheostomijnych wykonang
z pianki poliuretanowej obtozonej migkkimi materiatami nie powodujgcymi podraznien oraz odlezyn
(paweina)?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem spekienia pozostalych wymogow.

Pytanie nr 58

Pakiet nr 23, pozycja nr 1 — Czy zamawiajacy dopusci resuscytator w komplecie z maska twarzg
w rozmiarze 1?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 59

Pakiet nr 23, pozycja nr 2 — Czy zamawiajgcy dopusci resuscytator w komplecie z maskg twarzg
W rozmiarze 27?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 60

Dot.Pakiet 7. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie masek krtaniowych z dodatkowym oznaczeniem
numerycznym na baloniku kontrolnym oraz na rurce oddechowej bez informacji o maksymainej
objetosci wypeinienia mankietu na baloniku. Reszta parametrow zgodna z SWZ.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 61.

Dot.Pakiet 7. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy maska krtaniowa ma posiada¢ stabilizator
uszczelnienia pomiedzy rurkg i mankietem, ze wzmocniona grzbietowg czescig mankietu co chroni
przed jego podwijaniem sie w trakcie zaktadania?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza wiw rozwiazanie.

Pytanie nr 62

Dot.Pakiet 7. Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy maska krtaniowa ma by¢ bez zawartosci
DEHP oraz bisfenolu (BPA). '
Odpowiedz: Tak. Maska krtaniowa ma byé bez zawartosci DEHP oraz bisfenolu (BPA).

Pytanie nr 63

Pakiet 14. Poz. 1. - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie uktadu oddechowego jednorurowego,
dwuswiattowego, z pionowg membrang zapewniajgcg wymiane termiczng, o $r. 22 mm i diugosci 2,7 m,
z kolankiem z portem kapno, do aparatu do znieczulenia, z dodatkowg rurg diugosci 1,5 m z 2L
workiem bezlateksowym. Wydajnos¢ ogrzania powietrza wdychanego 6,2 stopni C /1m przy przeptywie
4 |/min., opor dla catego uktadu: wdechowy 0,18 cm H20 i wydechowy 0,22 cm H20 przy-przeptywie 10
Ymin, waga ukfadu 231 g bez akcesoriéw. Rura wydechowa do podtgczenia do aparatu 40 cm.
Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez DEHP, opakowanie foliowe.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 64

Pakiet 14. Poz. 2.Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie ukiadu oddechowego jednorurowego,
dwuswiatlowego, z pionowg membrang zapewniajgcg wymiane termiczng, o $r. 22 mm i diugosci 1,8 m,
z kolankiem z portem kapno, do aparatu do znieczulenia z dodatkowg rozciagliwg rurg 1,9 m z 2L
workiem bezlateksowym. Wydajno$¢ ogrzania powietrza wdychanego 6,2 stopni C /1m przy przeplywie
4 l/min., opor dla catego uktadu: wdechowy max 0,14 cm H20 i wydechowy max 0,16 cm H20 przy
przeptywie 10 I/min, waga ukfadu 170 g bez akcesoriow. Rura wydechowa do podtgczenia do aparatu
40 cm. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez DEHP, opakowanie foliowe.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 65

Pakiet 14. Poz. 3. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie uktadu oddechowego jednorurowego,
dwuswiatlowego z pionowg membrang zapewniajgcg wymiane termiczng, o ér. 22 mm i df. 1,8 m,
z kolankiem z portem kapno, do respiratora. Wydajnoé¢ ogrzania powietrza wdychanego 6,2 stopni C
/1m przy przeptywie 4 I/min., opér dla catego uktadu: wdechowy 0,14 cm H20 i wydechowy 0,16 cm
H20O przy przeptywie 10 I/min, waga uktadu 170 g. Rura wydechowa do podtaczenia do respiratora 40
cm. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez DEHP, opakowanie foliowe.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 66

Pakiet 22. Poz. 1.Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie systemu do wielokrotnego odsysania
wydzielin z drzewa dotchawiczo-oskrzelowego w ukladzie zamknietym. W skiad systemu wchodzg;
- Cewnik do odsysania w systemie zamknietym na 72 godziny o dtugosci 31 cm, cewnik skalowany co 1
cm, rozmiar kodowany kolorystycznie oraz numerycznie na cewniku, z jednym otworem centralnym i 2
bocznymi utozonymi naprzemiennie, z portem do przeptukiwania cewnika, z blokadg prézni
wyposazong w zatyczke na uwigzi, pozbawiony DEHP, w rozmiarach: 5 : 6 ; 7 i 8 Fr, kompatybilny
z adapterem do drég oddechowych.

- Adapter kgtowy 45 stopni do drog oddechowych, z mozliwoscig stosowania przez 7 dni, z systemem
centrujgcym wprowadzenie cewnika do odsysania, dodatkowy pierscien uszczelniajgcy, obrotowy przy
rurce intubacyjnej, w zestawie 5 tgcznikdéw do rurek intubacyjnych, adapter z przezroczystg komorg
pluczaca, z silikonowa, bezobstugowa, samouszczelniajgcy sie, dwudzielng zastawka, kompatybilny
Z cewnikiem powyzej.
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Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 67

Pakiet 22. Poz. 2. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zamknigtego systemu do odsysania rurki
intubacyjnej, w ktérego sktad wchodza:

- Cewnik do odsysania w systemie zamknigtym na 72 godziny do rurek intubacyjnych o dtugosci 54 cm,
skalowany co 1 cm, rozmiar kodowany kolorystycznie oraz numerycznie na cewniku, z jednym otworem
centralnym i 2 bocznymi, z blokadg prézni wyposazong w zatyczke na uwiezi, pozbawiony DEHP
w rozmiarach: 10 : 12 ; 14 i 16 Fr, kompatybilny z adapterem do drég oddechowych,

- Uniwersalny adapter do drog oddechowych z obrotowym portem do potgczenia obwodu oddechowego
7z obrotowym portem do potaczenia z rurkg intubacyjng/ lub tracheotomijng, z potwierdzong w instrukgji
uzycia mozliwoscig stosowania przez 7 dni, z portem dostepu w osi adaptera i rurki pozwalajgcym bez
rozigczania obwodu oddechowego oraz bez rozigczania adaptera od rurki intubacyjnej/tracheotomijnej
na odsysanie w systemie zamknigtym, otwartym, wykonanie procedury bronchoskopii, mini-Bal,
rozgateziony pod katem 45 stopni, z jednokierunkowym portem luer do przeplukiwania cewnika
umozliwiajacym takze podanie leku, z silikonowa, bezobstugows, samouszczelniajgcy sie, dwudzielng
zastawka oddzielajgca catkowicie komorg ptukania od drég oddechowych pacjenta.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 68

Pakiet 22. Poz. 3. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zamknigtego systemu do odsysania rurki
tracheotomijnej w ktorego skiad wchodzg:

- Cewnik do odsysania w systemie zamknigtym na 72 godziny do rurek tracheotomijnych o diugosci 34
cm, skalowany co 1 cm, rozmiar kodowany kolorystycznie oraz numerycznie na cewniku, z jednym
otworem centralnym i 2 bocznymi, z blokadg prozni wyposazong w zatyczke na uwiezi, pozbawiony
DEHP w rozmiarach: 10 ; 12 ; 14 i 16 Fr, kompatybilny z adapterem do drog oddechowych -
Uniwersalny adapter do drég oddechowych z obrotowym portem do potaczenia obwodu oddechowego
z obrotowym portem do potaczenia z rurkg intubacyjna/ lub tracheotomijng, z potwierdzong w instrukcji
uzycia mozliwoscig stosowania przez 7 dni, z portem dostepu w osi adaptera i rurki pozwalajgcym bez
roztaczania obwodu oddechowego oraz bez roztgczania adaptera od rurki tracheotomijnej na
odsysanie w systemie zamknigtym, otwartym, wykonanie procedury bronchoskopii, mini-Bal,
rozgateziony pod katem 45 stopni, z jednokierunkowym portem luer do przeptukiwania cewnika
umozliwiajgcym takze podanie leku, z silikonowg, bezobstugows, samouszczelniajgca sie, dwudzielng
zastawka oddzielajacg catkowicie komore ptukania od drég oddechowych pacjenta.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 69

Pakiet 22 Poz. 4 Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie Zestawu drenow do ssaka przeznaczony do
stosowania z zamknietmi systemami do odysania oraz akcesoriami do higieny jamy ustnej zawierajacy
2 szt drenéw do ssaka o $rednicy 7MM , diugosci 3m, sterylnych, tacznik Y (w jednej ptaszczyznie)
o konstrukgji: jeden koniec zenski (lejek) dwa konce meskie oraz zastawke ssgca z bezkontaktowg
kontrolg ssania, umozliwiajaca rozgatezienie drendw na ssaku.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 70

Pakiet 22. Poz. 5. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie uniwersalnego adaptera do drog
oddechowych z obrotowym portem do pofgczenia obwodu oddechowego z obrotowym portem do
potgczenia z rurkg intubacyjna/ lub tracheotomijng, z potwierdzong w instrukcji uzycia mozliwoscig
stosowania przez 7 dni, z portem dostepu w osi adaptera i rurki pozwalajgcym bez roztgczania obwodu
oddechowego oraz bez rozigczania adaptera od rurki intubacyjnej/tracheotomijnej na odsysanie
w systemie zamknietym, otwartym, wykonanie procedury bronchoskopii, mini-Bal, rozgateziony pod
katem 45 stopni, z jednokierunkowym portem luer do przepiukiwania cewnika umozliwiajacym takze

- ‘f._ .....................................
@ ,

7 Wojewddrtwo
R Kuiswslo-pomorsiie

ji‘c';‘o‘d;p.va Ku,:J.\'zsPo\.»,P
Strona13z 15

-
& |
N
\i§




podanie leku, z silikonowsg, bezobstugowa, samouszczelniajacy sie, dwudzielng zastawkg oddzielajgcg
catkowicie komore ptukania od drég oddechowych pacjenta.
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 71

Czes$¢ 7 (Jednorazowa maska krtaniowa)

Czy zamawiajgcy dopusci maske krtaniowa, w ktérych przewod taczacy balonik kontrolny polgczony
jest na krotkim odcinku z rurkg? Pozostate zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 72

Czes¢ 7 (Jednorazowa maska krtaniowa)

Czy zamawiajgcy wymaga, aby maske mozna bylo bezwarunkowo stosowaé w $rodowisku rezonansu
magnetycznego (na etykiecie znajdowato sie odpowiednie oznaczenie)?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 73

Czes¢ 7 (Jednorazowa maska krtaniowa)

Czy zamawiajgcy wymaga, aby koniuszek mankietu maski wzmocniony byt za pomocg fatdu,
co zabezpiecza mankiet przed podwijaniem sie podczas zaktadania maski?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 74

Czesc¢ 8 | Filtr mechaniczny BVF do uktadu oddechowego bez wymiennika ciepta i wilgoci z portem do
kapnografii — sterylne poz. 1

Czy zamawiajgcy dopusci jako rownowazny filtr oddechowy elektrostatyczny z wymiennikiem ciepta i
wilgoci dla noworodkéw o objetosci oddechowej 20-70ml, oporze przeptywu 0,6cm H20 przy 30 I/min,
skuteczno$ci nawilzania na poziomie 30mg/l przy VT=50ml oraz wadze 15g, skutecznosci filtracji na
poziomie >99,9999% dla bakterii oraz >99,999% dla wiruséw? Pozostate zapisy zgodnie z SIWZ
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 75

Czesc 8 | Filtr mechaniczny BVF do uktadu oddechowego bez wymiennika ciepta i wilgoci z portem do
kapnografii — sterylne poz. 2

Czy zamawiajgcy dopusci jako réwnowazny filtr oddechowy elektrostatyczny pediatryczny o oporze
przeptywu 0,7cm H20 przy 30 I/min, bez okreslonej wydajnosci nawilzania i utraty wilgotnosci oraz
skutecznoéci filtracji na poziomie >99,9999% dla bakterii oraz >99,999% dla wiruséw? Pozostate zapisy
zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 76

Czesc 8 [ Filtr mechaniczny BVF do uktadu oddechowego bez wymiennika ciepta i wilgoci z portem do
kapnografii — steryine poz. 3

Czy zamawiajgcy dopusci jako réwnowazny filtr oddechowy dla dorostych o objetosci oddechowej 150-
1500ml, oporze przeptywu 0,5cm H20 przy 30 I/min , bez okresione; wydajnosci nawilzania i utraty
wilgotnosci oraz skutecznosci filtracji na poziomie >99,9999% dla bakterii oraz >99,999% dla wirusow?
Pozostate zapisy zgodnie z SIWZ

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 77
Czesc 8 Il Filtr mechaniczny BVF do ukladu oddechowego z wymiennikiem ciepta i wilgoci, z portem do
kapnografii — sterylne poz. 1
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Czy zamawiajgcy dopusci jako rownowazny filtr oddechowy z elektrostatycznym wymiennikiem ciepta i
wilgoci dla noworodkéw o objetosci oddechowej 20-70ml, oporze przeptywu 0,6cm H20 przy 30 I/min,
skutecznosci nawilzania na poziomie 30mg/l przy VT=50ml oraz masie 15g, skutecznosci filtracji na
poziomie >99,9999% dla bakterii oraz >99,999% dla wirusow mozliwosci stosowania do 24h? Pozostate
zapisy zgodnie z SIWZ

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 78

Czes¢ 8 |l Filtr mechaniczny BVF do ukiadu oddechowego z wymiennikiem ciepta i wilgoci, z portem do
kapnografii — sterylne poz. 2

Czy zamawiajgcy dopusci jako rownowazny filir oddechowy z elektrostatycznym wymiennikiem ciepfa i
wilgoci pediatryczny o objetosci oddechowej 70-250ml, oporze przeplywu 2,4cm H20 przy 30 I/min,
skutecznosci nawilzania na poziomie 33,6mg/l przy VT=250mi oraz objetosci wewnetrznej 29ml,
skutecznosci filtracji na poziomie >99,9999% dla bakterii oraz >99,999% dla wirusdéw, mozliwosci
stosowania do 24h? Pozostate zapisy zgodnie z SIWZ

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr79

Czes¢ 8 Il Filtr mechaniczny BVF do ukfadu oddechowego z wymiennikiem ciepta i wilgoci, z portem do
kapnografii — sterylne poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci jako rownowazny filtr oddechowy steryiny, o bardzo wysokiej skutecznosci
filtracji bakteryjnej >99,9999% i skutecznosci wirusowej >09,999% z portem kapno luer-lock
z wkrecanym koreczkiem, o objetosci oddechowej 150-1500ml, wadze 35,6 g, przestrzeni martwej
55ml, nawilzaniu 37mg/l przy Vi=500ml, z obudowg potprzezroczysta pozwalajgcg na obserwacje
wnetrza, barierg mechaniczng w postaci celulozowego wymiennika ciepta i wilgoci i membrang
filtracyjng ptaska o metodzie dziatania tadunkéw intermolekularnych; wszystkie elementy zamknigte
w obudowie. Plaska membrana filtracyjna wykonana z widkien hydrofobowych i celulozowy wymiennik
ciepta i wilgoci nawinigty centralnie, spirainie.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.

Ponadto Zamawiajgcy koryguje btednie zastosowang podstawe prawng udzielonego wyjasnienia z dnia
06.12.2023r., powinno by¢: Zamawiajacy udzielit Wyjasnien tresci SWZ na podstawie art. 135 ust 21 6
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 — dalgj
,,PZp")

Niniejsze pismo stanowi integralng czesc¢ :
1) Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia dot. powyzszego zamowienia,
2) Ogtoszenia o zamowieniu nr 2023/S 221-695497 z dnia 16.11.2023 .
3) Ogtoszenia 0 zmianie ogtoszenia nr 2023/S 238-748899 z dnia 11.12.2023 r.

Termin sktadania i otwarcia ofert tj. 29.12.2023 r. nie ulega zmianie.
godz. 09:00 — skiadanie ofert
godz. 09:15 — otwarcie ofert.

Wojewddzkiego Szpital\Dziecigcego
im. J. Brudziﬁskieg W Bydgoszczy

Kierownik Dziatu ZarpéyieryRublicznych i Zakupow
Agat@zykowska
Sprawe prowadzi: Magdalena Blaszek

Dziat Zaméwien Publicznych i Zakupéw
Tel. 52 32 62 104, e-mail zamowienia-pub@wsd.org.pl
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